
NOWOŚCI I PROMOCJE
GC EUROPE N.V. PRZEDSTAWICIELSTWO W POLSCE

LABORATORIUM
Oferty ważne do 30 czerwca 2026



INITIAL ZIRCONIA 
SOLUTIONS

           *Uwaga: zaleca się stosować z GC Initial Zirconia Coloring Liquid
Struktura

Wykańczanie

ArmatureCharakteryzacja 
struktury Initial Zirconia Disk Multilayer Elite

Najlepszy wybór, by sprostać najwyższym standardom
Instrukcja  

Techniczna
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• Dwutlenek cyrkonu Typ II Klasa V DIN EN ISO 6872

• Wytrzymałość na zginanie: typowa średnia wartość >1.100 MPa

• Szerokie spektrum przejścia przezierności od >45% do >49%

• Szybki proces synteryzacji dla koron i mostów do 3 punktów

Poznaj technikę  
pracy

5Y      / Brzeg sieczny   / 20%  / Przezierność >49%
Wytrzymałość 800 MPa

4-5Y  / Warstwa 1  / 15%  /

4-5Y  / Warstwa 2  / 15%  /

4-5Y  / Warstwa 2  / 15%  /

4Y     / Obszar przyszyjkowy  / 35%  / Przezierność >45%
Wytrzymałość 1150 MPa

WSKAZANIA PROCES

Inlay/
Onlay Licówki

Korony 
(odcinek przedni  

i boczny)

Łączniki 
hybrydowe

Mosty 
3-puntowe

(do 3 punktów)

Mosty 
wielopuntowe

(>3 punktów)

Malowanie 

monolityczne

Mikro- 
warstwo- 

wanie

Tradycyjne 
licowanie

Initial Zirconia Disk ST* ✔ ✔ ✔ ✔

Initial Zirconia Disk HT* ✔ ✔ ✔ ✔

Initial Zirconia Disk UHT* ✔ ✔ ✔ ✔

Initial Zirconia Disk

Multilayer Elite
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Zainspiruj się szerokimi wskazaniami i korzystaj  
z nieskończonej wszechstronności rozwiązań  
GC dla tlenku cyrkonu...

Dowiedz się 
więcej

Zaproś Konsultanta GC do swojego laboratorium  
i przetestuj dowolne produkty GC! 

Sprawdź terminy dedykowanych szkoleń!  
Więcej informacji na stronach 22-23.

HT/UHT



Initial IQ ONE SQIN 
System ceramiczny do malowania  
koloru i nadawania kształtu

Nie przegap naszych warsztatów  
GC Initial IQ ONE SQIN

• 23.01.2026r. Katowice
• 06.02.2026r. Kołobrzeg
• 06.02.2026r. Rybnik
• 16.05.2026r. Kalisz

• 30.05.2026r. Wrocław
• 13.06.2026r. Białystok
• 20.06.2026r. Szczecin
• 19.09.2026r. Lublin

Art. Nr 10006991
Initial IQ ONE SQIN System Set; 3 890 zł
10 x SPS Stain (SPS-1 / 2 / 7 / 8 / 13 /14 / 17/ 18 / 19 / 20), 3 g
1 x SPS Glaze Fluo (GL-FLUO), 10 g
1 x SPS Glaze Liquid, 25 ml
2 x IQ LP ONE Neutral (L-N / L-NFL), 4 g
4 x IQ LP ONE Body Shade (L-A / B / C / D), 4 g
6 x IQ LP ONE Enamel Effect Shade (L-3 / 6 / 8 / 9/ 10 / OP), 4 g
1 x IQ LP ONE/NF Diluting Liquid, 8 ml
1 x IQ LP ONE/NF Refresh Liquid, 8 ml
5 x IQ SQIN Powder Dentin (Body A / B / C / D / BL-D), 10 g
5 x IQ SQIN Powder Enamel (E-57 / 58 / 59 / 60 / BL-E), 10 g
1 x IQ SQIN Powder Translucent Opal Booster (TO), 10 g
3 x IQ SQIN Powder GUM (light, dark, neutral), 10 g
1 x IQ SQIN Form & Texture Liquid, 25 ml
1 x IQ LP ONE Naczynie do mieszania
1 x IQ LP ONE Pędzelek 00
1 x IQ LP ONE Pędzelek 02
1 x IQ LP ONE Plastikowa osłonka
1 x IQ LP ONE Kolornik
1 x SPS Kolornik
1 x IQ SQIN Instrukcja Techniczna
Wszystkie kolory są również dostępne osobno jako opakowania uzupełniające.

INITIAL ZIRCONIA 
COLORING LIQUID

INITIAL IQ ONE SQIN
INITIAL ZIRCONIA DISK

MULTILAYER ELITE

NowośćInitial Zirconia Disk Multilayer Elite
Najlepszy wybór, by sprostać  
najwyższym standardom

W obliczu szybkiej transformacji cyfrowej w branży  
ważne jest aby nadążyć za tego rodzaju procesem pracy.  
Tlenek cyrkonu jest czymś więcej niż tylko kolejnym  
materiałem odtwórczym - to kolejny krok w kierunku  
poprawy jakości i trwałości Twojej pracy.

Zamów 3 dyski Initial Zirconia Disk Multilayer Elite 
w dowolnym rozmiarze i odcieniu 
+ 1 dysk Initial Zirconia Disk Multilayer Elite 98,5 x 20 mm
w dowolnym odcieniu GRATIS¹!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC  
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.  
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

                       DOSKONAŁA ESTETYKA
                  Oferujący naturalny odcień i łagodne przejście przezierności  
            w odbudowach w odcinku przednim i bocznym. 
 Dostępny w 16 odcieniach V-Classic i 3 odcieniach wybielonych.

    WYSOKA WYTRZYMAŁOŚĆ
  Zaklasyfikowany do klasy V zgodnie z normą DIN EN ISO 6872 ze średnią 
wartością > 1,100 MPa.

WIELOFUNKCYJNOŚĆ
Wszechstronny i uniwersalny, stworzony do szerokiego zakresu wskazań 
klinicznych. W procesie szybkiej lub tradycyjnej synteryzacji.

Rozmiar  Odcień Cena

98,5 x14 mm
A1, A2, A3, A3.5, A4,

B1, B2, B3, B4,  
C1, C2, C3, C4,  

D2, D3, D4,  
OM1, OM2, OM3

740 zł

98,5 x16 mm 825 zł

98,5 x20 mm 990 zł

98,5 x 25 mm 1 155 zł

NOWOŚĆ

3 + 1
KORZYSTNA CENA

OD 740 ZŁ
Cena jednego opakowania
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Initial Zirconia Coloring Liquid
Płyny koloryzujące na bazie wody do barwienia  
tlenku cyrkonu przed procesem synteryzacji

Body A Body B Body C Body D

Cervical A Cervical B Cervical C Cervical D

Effect Blue Effect Grey Effect Neutral Effect Pink

Zredukowana liczba płynów:
•	 4 odcienie Cervical
•	 4 odcienie Body
•	 4 efekty kolorystyczne

Prosta tabela rozcieńczania, aby uzyskać 
16 odcieni V-Classic

4 kolory do znakowania 
ułatwiają wizualizację podczas aplikacji

Art. Nr 10041649
Initial Zirconia Coloring Liquid 
Intro Kit;  
770 zł
1 x Body A, 50 ml
1 x Cervical A, 50 ml
2 x Effect (Grey, Neutral), 50 ml
2 x Marking Liquid (Red, Blue), 25 ml
Instrukcja Techniczna

Produkt dostępny również  
w opakowaniach uzupełniających: 
Initial Zirconia Coloring Liquid  
50 ml; 215 zł
Body A, B, C, D; Cervical A, B, C, D; 
Effect Blue, Grey, Pink, Neutral
Initial Zirconia Marking Liquid  
25 ml; 100 zł
Red, Blue, Yellow, Green

Zamów Initial Zirconia Coloring Liquid Set
+ 1 dysk Initial Zirconia Disk 98,5 x 18 mm  
ST, HT lub UHT GRATIS1!

Art. Nr 10041648 Initial Zirconia Coloring Liquid Set; 2 435 zł
4 x Body (A, B, C, D), 50 ml
4 x Cervical (A, B, C, D), 50 ml
4 x Effect (Blue, Grey, Pink, Neutral), 50 ml
4 x Marking Liquid (Red, Blue, Yellow, Green), 25 ml
Instrukcja Techniczna

4 + 1

KORZYSTNA CENA

OD 215 ZŁ
Cena jednego opakowania

Zamów 4 uzupełnienia Initial Zirconia Coloring Liquid Refill
+ 1 uzupełnienie Initial Zirconia Coloring Liquid, Blue, Refill 
25 ml GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
 na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

DYSK  
GRATIS!

KORZYSTNA CENA

Cena zestawu

2 435 ZŁ

-35%

OFERTA SPECJALNA

Cena zestawu

3 890 ZŁ

6 000 ZŁ

W cenie zestawu indywidualne szkolenie  
z Konsultantem GC w Twoim Laboratorium!

Initial Multilayer Elite 
Kolornik wykonany z tlenku cyrkonu

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

5Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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Skontaktuj się z Konsultantem GC  
i zapytaj o ofertę indywidualną 
dostosowaną do Twoich potrzeb!



LUSTRE PASTES
SPECTRUM STAINS

INITIAL MC
INITIAL ZR-FS

INITIAL LISI

5 + 1
KORZYSTNA CENA

OD 145 ZŁ*

GC Initial MC
Art. Nr 10003150 
Basic Set z opakerem  
w proszku; 8 785 zł
Art. Nr 10003111 
Basic Set z opakerem  
w paście; 7 950 zł
Art. Nr 10003151 
Basic Plus Set z opakerem  
w proszku; 8 740 zł
Art. Nr 10003112 
Basic Plus Set z opakerem  
w paście; 8 175 zł

GC Initial MC
Art. Nr 10003113
Advanced Set; 5 370 zł
Art. Nr 10003170 
Gum Shade Set z opakerem  
w proszku; 1 475 zł
Art. Nr 10003171 
Gum Shade Set z opakerem  
w paście; 1 310 zł
Art. Nr 10003165 
Bleach Set; 1 810 zł
Art. Nr 10003181 
Initial MC Classic Line Paste  
Opaque Set; 3 030 zł

GC Initial Zr-FS
Art. Nr 10003119  
Basic Set; 10 000 zł
Art. Nr 10003120 
Advanced Set; 10 000 zł
Art. Nr 10003168 
Bleach Set; 1 850 zł
Art. Nr 10003172 
Gum Shades Set; 1 675 zł

GC Initial LiSi
Art. Nr 10003184 
Initial LiSi Basic Set; 3 860 zł
Art. Nr 10003185 
Initial LiSi Advanced Set; 4 680 zł

Wszystkie kolory są również dostępne  
osobno jako opakowania uzupełniające.

Uwolnij pełen potencjał estetyczny  
z GC Initial   

Initial MC - warstwowanie struktur metalowych 
Initial Zr-FS - warstwowanie struktur z tlenku cyrkonu 
Initial LiSi - warstwowanie struktur z dwukrzemianu litu  

Zamów 5 opakowań 20 g Initial MC lub Zr-FS  
w dowolnym odcieniu
+ opakowanie 20 g D-A2, E-58 lub EOP Booster GRATIS¹!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 
* Oferta ważna po uzgodnieniuz Konsultantem GC.

*Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

ZAPYTAJ O OFERTĘ SPECJALNĄ

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Cena jednego opakowania

Painting Solutions

Zapoznaj się  
z instrukcją
techniczną

Zapoznaj się z ulotką
„Rozwiązania dla  

technik malowania”
Charakteryzacja zewnętrzna  

oraz wewnętrzna

235 ZŁ3 + 1
KORZYSTNA CENA 	 Szerokie spektrum zastosowań 

• Uniwersalna glazura i farby do charakteryzacji
• Indywidualizacja ceramiki nakładanej warstwowo
• Szeroki zakres współczynnika rozszerzalności cieplnej CTE
• Kompatybilny ze wszystkimi ceramikami dentystycznymi
• Jeden zestaw dla całego systemu Initial
• 20 kolorów  

Initial Spectrum Stain 
Estetyka poprzez kolor z GC Initial– rozwiązania 2D i 3D do malowania ceramiki

Zamów: 3 opakowania Initial Spectrum Stain 
Refill, Powder 3g  
+ 1 opakowanie Initial Spectrum Stain Refill,  
Powder SPS-1, 3g, Ivory White GRATIS1!

1GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Art. Nr 10003190  
Initial Spectrum Stain Set; 2 425 zł*

* Oferta ważna po uzgodnieniu  
z Konsultantem GC.

Cena jednego opakowania

Zamów 4 opakowania Initial IQ
Lustre Pastes ONE Refill (4 g)
+ 1 opakowanie Initial IQ Lustre
Pastes ONE L-NFL Refill (4 g) GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem
Biura GC na podstawie faktury
jednorazowego zakupu. Oferta ważna 
po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

285 ZŁ4 + 1

KORZYSTNA 
CENA

Cena jednego opakowania

L-3
Lustre Enamel  

Effect 3 / Light Grey

L-4
Lustre Enamel  

Effect 4 / Dark Grey

L-5
Lustre Enamel  

Effect 5 / Light Blue

Lustre Pastes ONE

L-A
Lustre Body A

L-B
Lustre Body B

L-C
Lustre Body C

L-D
Lustre Body D

L-1
Lustre Enamel  

Effect 1 / Vanilla

L-2
Lustre Enamel  

Effect 2 / White

L-N
Lustre Neutral

L-V
Lustre Enamel  

Effect V
Value

L-NFL
Lustre Neutral 

Fluo

L-6
Lustre Enamel  

Effect 6 / Dark Blue

L-7
Lustre Enamel  

Effect 7 / Incisio

L-8
Lustre Enamel  
Effect 8 / Olive

L-9
Lustre Enamel  

Effect 9 / Deep Orange

L-10
Lustre Enamel  

Effect 10 / Twilight

L-OP
Lustre Opal

G-36
Lustre Gum

Intensive Red

G-34
Lustre Gum

Intensive Violet

G-35
Lustre Gum

Intensive Cream

G-23
Lustre Gum
Base Light

G-24
Lustre Gum
Base Dark

LP-M1
Modifier White

LP-M2
Modifier Red

LP-M3
Modifier Blue

LP-M4
Modifier Brown

Lustre Pastes NF Gum

Kup dwa dowolne zestawy  
ceramik GC z dodatkowym rabatem!

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

7Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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Initial IQ Lustre Pastes  
ONE V-Shades & NF GUM Shades 
Uniwersalna ceramika w paście do malowania

Zamów 1 zestaw Initial IQ Lustre
Pastes ONE V-Shades Set
+ 1 dysk Initial Zirconia Disk Multilayer
Elite 98,5 x 20 mm w dowolnym odcieniu GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem
Biura GC na podstawie faktury
jednorazowego zakupu. Oferta ważna 
po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Sytuacja wyjściowa Efekt końcowy

2 940 ZŁ

+ Initial Zirconia Disk  
Multilayer Elit GRATIS!

Initial IQ Lustre Pastes ONE  
V-Shades Set

3 455 ZŁ
Cena zestawu



G-Multi PRIMER
Silne połączenie dla wszystkich wskazań

325 ZŁ

G-Multi PRIMER

Art. Nr 10001350  
G-Multi PRIMER 
butelka 5 ml

Jeden primer do wszystkich substratów!
G-Multi PRIMER wykorzystuje trzy różne czynniki 
chemiczne dla zapewnienia perfekcyjnej adhezji  
we wszystkich sytuacjach klinicznych.  
Dodanie silanu do primera, a nie do materiału 
łączącego, gwarantuje stabilność adhezji.

Adhezja do stopów metali 
szlachetnych

Adhezja do ceramiki szklanej, 
ceramiki hybrydowej  

i do kompozytów

Adhezja do tlenku cyrkonu,  
tlenku glinu i stopów metali  

nieszlachetnych

 Silan

 MDP

 MDTP

G-CEM ONE to podwójnie utwardzalny, samoadhezyjny cement kompozytowy 
do łączenia wszystkich uzupełnień z ceramiki, metalu i kompozytu. Właściwości  
i zalety zapewniają również optymalne wykorzystanie podczas klejenia 
łączników wykonywanych w laboratorium. Dzięki zoptymalizowanemu 
procesowi utwardzania chemicznego, G-CEM ONE zapewnia doskonałe 
rezultaty oraz bezpieczne wiązanie - nawet w przypadku, gdy przepuszczalność 
światła jest ograniczona. Dzięki MDP zawartemu w G-CEM ONE, uzyskuje się 
wysoką i trwałą siłę wiązania zarówno z tytanem, jak i tlenkiem cyrkonu bez 
konieczności wcześniejszego użycia primerów. W przypadku ceramiki szklanej 
zaleca się zastosowanie silanu. Dzięki najcieńszej spośród dostępnych na rynku 
grubości warstwy, wynoszącej zaledwie 5 μm, zapewnia optymalne 
dopasowanie uzupełnień protetycznych. 
* G-CEM ONE jest dostępny w strzykawce z końcówką mieszającą  
i nie wymaga wieloetapowej procedury i stosowania wielu 
komponentów.

G-CEM ONE™
Cementowanie łączników hybrydowych  
poza jamą ustną

* Wszystkie dane dostępne na życzenie.

Akcesoria:
Art. Nr 10003289  
Automix Tip for Endo
10 szt. z końcówką 
przedłużającą; 80 zł

Art. Nr 10003335  
Automix Tip Regular
10 szt; 75 zł

Art. Nr 10006932  
G-CEM ONE Single Refill AO3
Art. Nr 10006933 
G-CEM ONE Single Refill 
White Opaque
Opakowanie Single Refill 
zawiera: 1 x G-CEM ONE 
strzykawka (4,6 g),  
8 x końcówka mieszająca 
Automix Tips Regular,  
2 x końcówka mieszająca 
Automix Endo Tips
Cena za opakowanie: 295 zł
 

Art. Nr 10006930  
G-CEM ONE Twin Refill A2
Art. Nr 10006931  
G-CEM ONE Twin Refill Translucent
Opakowanie Twin Refill zawiera:  
2 x G-CEM ONE strzykawka (4,6 g), 
15 x końcówka mieszająca Automix 
Tips Regular, 5 x końcówka mieszająca 
Automix Endo Tips
Cena za opakowanie: 570 zł

Initial LRF BLOCK
Bloczek CAD/CAM z ceramiki skaleniowej wzmocnionej leucytem, który 
wzmacnia strukturę i umożliwia stosowanie zarówno w przednim,  
jak i bocznym odcinku zębów. Specjalny rozmiar i rozkład  
kryształów leucytu wpływa na odbicie padającego  
światła i zapewnia niezwykle estetyczny  
efekt końcowy.

Precyzja, wytrzymałość i elastyczność w połączeniu 
z łatwą w użyciu, światłoutwardzalną glazurą 
do pokrywania powierzchni

CERASMART™270
Absorbujące naprężenia bloczki 
CAD/CAM z ceramiki hybrydowej

•	 Elastyczność umożliwiająca absorpcję naprężeń
•	 Odporność na ścieranie dla trwałych uzupełnień
•	 Niezwykle precyzyjne brzegi zapewniające  
	 płynne przejścia
•	 Doskonała polerowalność i trwałość połysku
•	 Optymalna fluorescencja i przezierność
•	 Korona podparta na implancie
•	 Wymiana dużego uzupełnienia kompozytowego 
 	 wykonanego z użyciem ćwieków okołomiazgowych
•	 Odbudowa drugiego trzonowca
•	 Rekonstrukcja zębów w kwadrancie

Odcienie: 
A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3,5 LT, B1 LT
BL 
Rozmiar 12; 550 zł za opakowanie
Rozmiar 14; 600 zł za opakowanie
Rozmiar 14L; 650 zł za opakowanie
Opakowanie zawiera 5 bloczków

Bloczki CERASMART270 są kompatybilne z systemem CEREC  
i umieszczone w najnowszej aktualizacji oprogramowania CEREC.

Zamów 4 opakowania bloczków CERASMART270 (po 5 szt.)
w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie bloczków CERASMART270 (5 szt.) A2 HT
lub A2 LT w rozmiarze 14 GRATIS1!

Zamów 10 opakowań bloczków CERASMART270 (po 5 szt.)
w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania bloczków CERASMART270 (po 5 szt.) A2 HT
lub A2 LT w rozmiarze 14 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA CENA

OD 550 ZŁ

Cena jednego opakowania

4 + 1
10 + 3 

Odcienie

LT

HT

BLEACH

Odcienie: 
A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT
BL
Rozmiar 12; 350 zł za opakowanie
Rozmiar 14; 350 zł za opakowanie
Rozmiar 14L; 350 zł za opakowanie
Opakowanie zawiera 5 bloczków

G-CEM ONE
G-MULTI PRIMER
CERASMART270

INITIAL LRF BLOCK

Zamów 3 opakowania G-CEM ONE Single Refill 
+ G-CEM ONE Single Refill AO3 lub White Opaque GRATIS1!

Zamów 3 opakowania G-CEM ONE Single Refill
+ 1x GC Initial IQ, Lustre Pastes ONE, Refill 4g, L-NFL GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC. 

KORZYSTNA CENA

OD 295 ZŁ
Cena jednego opakowania

3 + 1

AO3A2Translucent White Opaque

Odcień uniwersalny Odcień opakerowyOdcienie

350 ZŁ

Initial LRF BLOCK

Cena jednego opakowania

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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Konwencjonalny
dwukrzemian litu
(IPS e.max CAD)

1 μm

Technologia HDM
dla CAD/CAM

(Initial LiSi Block)

1 μm

Initial LiSi Block
W pełni skrystalizowany bloczek CAD/CAM  
z dwukrzemianu litu

Wytrzymałość, precyzja i estetyka w całkowicie  
skrystalizowanym bloczku

Initial LiSi Block jest w pełni skrystalizowanym bloczkiem z dwukrzemianu litu, który zapewnia 
optymalne właściwości fizyczne bez wypalania. Bloczek cechują wyjątkowe właściwości oparte na 
opatentowanej przez GC technologii HDM (High Density Micronization) użytej w stomatologii 
CAD/CAM, aby zapewnić wysoką odporność na ścieranie, precyzyjne krawędzie i estetyczne 
efekty końcowe. W połączeniu z techniką ONE SQIN – systemem ceramicznym do malowania
koloru i nadawania kształtu - można szybko i łatwo osiągnąć jeszcze bardziej estetyczne rezultaty.

LiSi Block

Zeskanuj, aby przejść do strony  
internetowej: Initial LiSi Block 

Odcienie:
A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT, 
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT
BL
Rozmiar 14; 520 zł za opakowanie
Opakowanie zawiera 5 bloczków

•	 Oszczędność czasu - nie wymaga 
	 krystalizacji 
•	 Trwała estetyka
•	 Idealnie dopasowane krawędzie
•	 Naturalna opalescencja
•	 Idealna baza dla techniki ONE SQIN
•	 Po prostu wyfrezuj, pomaluj  
	 i zacementuj

Bleach

BL

Bleach

BL

Bleach

BL

LiSi PressVest Powder 

1 015 ZŁ

LiSi PressVest Liquid

205 ZŁ

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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Odcienie

Art. Nr 10003661 LiSi PressVest Powder  
60 saszetek x 100 g | 6 kg; 1 015 zł

Art. Nr 10003662 LiSi PressVest Liquid   
Butelka | 900 ml; 205 zł

Art. Nr 10003663 LiSi PressVest SR Liquid 
Butelka | 100 ml; 315 zł

INITIAL LISI BLOCK 
INITIAL LISI PRESS

LISI PRESSVEST

Initial LiSi Press
Innowacyjna ceramika tłoczona 
łączy imponującą wytrzymałość 
z doskonałą estetyką

Wysoka przezierność (HT)

Średnia przezierność (MT)

Niska przezierność (LT)

Niska przezierność - koncepcja One Body (LT-IQ) Średnia opakerowość (MO)

	 Co w Initial LiSi Press  
	 na pewno Ci się spodoba: 
•	 nieporównywalna wytrzymałość 
	 na zginanie
•	 wyjątkowa estetyka
•	 oszczędność czasu
•	 minimalna ilość warstwy reakcyjnej 
	 podczas uwalniania
•	 przyjazna dla zębów  
	 przeciwstawnych i odporna 
	 na ścieranie

Skorzystaj z pomocy Konsultanta GC, doradzi
w kwestii ceramiki Initial LiSi Press i zrealizuje
uzgodnione promocje we współpracy  
z autoryzowanym dystrybutorem GC.

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

•	 Łatwiejsze zatapianie
•	 Wysoka płynność
•	 Elastyczny czas obróbki
•	 Oszczędność czasu
•	 Więcej miejsca przy 
	 umieszczaniu obiektów 
	 w formie

LiSi PressVest 
Mniejsze generowanie 
warstwy reakcyjnej  
i łatwiejsze usuwanie

Zatapianie w masie osłaniającej i tłoczenie
Dzięki zastosowaniu w masie osłaniającej unikalnego
środka antyadhezyjnego i płynu LiSi PressVest SR,
tworzy się „warstwa rozdzielająca” i powstałą
warstwę reakcyjną można łatwo usunąć strumieniowym
piaskowaniem przy użyciu szklanych perełek.

Cena jednego opakowania

Cena jednego opakowania

Zamów 4 opakowania pastylek Initial LiSi Press (5 x 3 g)
+ 1 opakowanie Initial LiSi Press (5 x 3 g) w kolorze  
MT-A1, MT-A2, LT-A1, LT-A2 lub MO-0 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC. 

KORZYSTNA CENA

385 ZŁ
Cena jednego opakowania

4 + 1

Initial LiSi Block

520 ZŁ
Cena jednego opakowania



GRADIA PLUS
LABOLIGHT DUO

EXACLEAR

GRADIA PLUS
Art. Nr 10003559 Layer Set; 4 400 zł
Art. Nr 10003652 Layer Pro Set; 3 985 zł
Art. Nr 10003561 GUM Shades Set; 2 870 zł
Art. Nr 10003560 Paint Set; 2 780 zł
Art. Nr 10003563 Accessory Set; 2 500 zł
Art. Nr 10003562 One Body Set; 2 455 zł

GRADIA PLUS Refill HB (3,3 ml); 260 zł
GRADIA PLUS Refill LP (0,8 ml); 230 zł 
GRADIA PLUS Refill LB (2 ml); 205 zł
GRADIA PLUS Refill Opaque (2 ml); 200 zł

Labolight DUO
GC oferuje teraz wielofunkcyjne urządzenie  
do utwardzania światłem dla technika,  
które łączy w sobie dwa tryby utwardzania
Utwardzanie wstępne - tryb stopniowy I Utwardzanie końcowe - tryb pełny

EXACLEAR 
Transparentny materiał poliwinylosiloksanowy 

Zautomatyzowany system obrotowy 
Płyta odblaskowa skutecznie  
rozprowadza całe światło i eksponuje 
utwardzane prace ze wszystkich stron. 
Podstawka do utwardzania dokładnie 
pozycjonuje obiekty podczas
wszystkich cykli utwardzania światłem.

Najnowsza technologia LED 
Wyposażone w diody emitujące światło o dwóch 
długościach fali, urządzenie GC Labolight DUO 
może być stosowane do polimeryzacji dowolnego 
kompozytu GC w bezpieczny i trwały sposób.
Oferuje długość fali w zakresie  
380 nm - 510 nm o szczytowej wartości  
widma w zakresie:
• 465 nm - 485 nm (12 diod niebieskich)
• 390 nm - 400 nm (3 diody fioletowe)
Technologia ta zapewnia optymalne
utwardzanie wszystkich światłoutwardzalnych
materiałów dentystycznych, natomiast wysoka  
moc skraca cykle naświetlania.

GRADIA PLUS:  
Laboratoryjna  

technika iniekcyjna

Charakteryzacja protez akrylowych,  
żywic drukowanych, PEEK oraz PMMA 

GRADIA PLUS GUM  
w trzech konsystencjach:  

HB - Heavy Body, LB - Light Body oraz LP - Lustre Paint

GRADIA PLUS GUM - odcienie dziąsłowe

0.5 mm

GO-1

GLB/GHB-1

GLP-Violet

GLB/GHB-3

LP-CL

GLASS 
CLEAR

GO-2

GLB/GHB-2

GLP- Bright red

GLB/GHB-CL

1.0 mm

-10%

OFERTA SPECJALNA 

13 320 ZŁ

14 800 ZŁ

•	 Innowacja wychodząca naprzeciw wskazaniom
•	 Technologia polimerów ceramicznych
•	 Czerwona i biała estetyka
•	 Konsystencja odpowiednia do wskazań
•	 Wydajny, modułowy i ekonomiczny
•	 Utwardzanie światłem – technologia LED

GRADIA™ PLUS
Modułowy system kompozytowy do wykonywania  
uzupełnień pośrednich  
Nowy standard dla naturalnego łączenia  
i odtwarzania kolorów

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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EXACLEAR

335 ZŁ
Cena jednego opakowania

KORZYSTNA CENA

OD 205 ZŁ
Cena jednego opakowania

5 + 1

Art. Nr 10001483 EXACLEAR; 335 zł
Opakowanie zawiera: 2 naboje (48 ml),
6 końcówek mieszających II L

• Wysoka przezroczystość umożliwia 
	 dokładną kontrolę wzrokową
• Skuteczne utwardzanie światłem 
	 dzięki doskonałej przezroczystości
• Optymalna konsystencja umożliwiająca 
	 łatwe umieszczenie w łyżce wyciskowej
• Dobre odwzorowanie, optymalna  
	 stabilność i odporność na rozerwanie  
	 podczas aplikacji

Zamów 5 strzykawek GRADIA PLUS w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka GRADIA PLUS HB-DA2 lub LB-A GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC. 



Temp PRINT
Światłoutwardzalny kompozyt do druku 3D  
tymczasowych koron i mostów 
Tworzenie mostów na przyszłość

OPTIGLAZE color
Światłoutwardzalna glazura do charakteryzacji pośrednich uzupełnień 
akrylowych, kompozytowych, z PMMA, ceramiki hybrydowej  
i druku 3D

Art. Nr 10001150 OPTIGLAZE color Set; 2 425 zł
15 x OPTIGLAZE color (A plus, B plus, C plus,  
White, Ivory White, Yellow, Orange, Pink Orange,  
Red Brown, Olive, Grey, Blue, Lavender, Pink, Red),  
2,6 ml, 2 x OPTIGLAZE color (Clear, Clear HV),  
5 ml, akcesoria

	 Wskazania
•	 Korony i mosty kompozytowe
•	 Protezy akrylowe oraz sztuczne zęby
•	 Tymczasowe korony i mosty z żywicy
•	 Frezowane odbudowy z ceramiki 
	 hybrydowej np. CERASMART270
•	 Frezowane prace z PMMA
•	 Drukowane prace tymczasowe

OPTIGLAZE color dostępny rownież  
w opakowaniach uzupełniających:
A plus, B plus, C plus, White, Ivory White, 
Yellow, Orange, Pink Orange, Red Brown, 
Olive, Grey, Blue, Lavender, Pink, Red,  
Cena za pojedyncze opakowanie
butelka 2,6 ml; 215 zł

Clear, Clear HV
Cena za pojedyncze opakowanie
butelka 5 ml; 215 zł

Łatwe drukowanie złożonych uzupełnień bez strat materiału!
GC Temp PRINT jest biokompatybilnym materiałem klasy IIa do 
tymczasowych koron i mostów bez metakrylanu metylu (MMA). 
Jest przeznaczony do drukowania 3D opartego na systemach, które  
działają przy długości fali od 385 do 405 nm. Ma doskonałe właściwości 
mechaniczne i pozostaje stabilny podczas przechowywania.  
Ponadto można go idealnie zabarwić za pomocą OPTIGLAZE color  
- prostego rozwiązania, dzięki któremu Twoje uzupełnienia drukowane  
w technologii 3D zyskają połysk i charakter.

Poszukujesz wyjątkowego i ekscytującego procesu 
skanowania?

GC oferuje pierwszy na świecie skaner laboratoryjny kontrolowany  
za pomocą opatentowanej sztucznej inteligencji!
Aadva Lab Scanner 3 oferuje zupełnie nową jakość pracy.

OPTIGLAZE COLOR
TEMP PRINT 

ALS 3

Aadva Lab Scanner 3
Oparty na sztucznej inteligencji, 
kontrolowany gestami skaner 
laboratoryjny

	 Opatentowana  
	 technologia projekcji
•	Ekscytujący i wyjątkowy proces  
	 skanowania
•	Projekcja kolejnych etapów  
	 skanowania na modelu

	 Automatyczne pozycjonowanie  
	 osi Z oparte na sztucznej  
	 inteligencji
•	Płyta skanera automatycznie  
	 pozycjonuje się na podstawie  
	 informacji o skanowanym  
	 obiekcie bez obsługi operatora

	 Bezpieczeństwo,  
	 szybkość i jakość  
•	Bezpieczeństwo światła  
	 niebieskiego 
•	Klasa promieniowania  
	 optycznego 0*
•	Dokładność 4 µ zgodnie  
	 z ISO12836
•	12 s pełne skanowanie łuku

* Źródło: Prall C, Friemel J. 
Dental 3D Scanner  
- Czynnik ryzyka J Osseointegr 
2021;13(4):S289-S292

Skontaktuj się z nami pod adresem  
info.poland@gc.dental

lub zadzwoń do Konsultanta GC!

Jesteś zainteresowany  
skanerem ALS 3?

ALS 3 

OD  59 500 ZŁ

Warsztat praktyczny CAD/CAM

„Pełen protokół pracy w tworzeniu  
naturalnych uzupełnień pełnokonturowych"

PROWADZĄCY
TD Jędrzej Komoda 

ALS3 & EXOCAD TOUR
• 23.01.2026r. Gorlice
• 24.01.2026r. Lublin
• 25.01.2026r. Katowice

• 29.05.2026r. Wrocław
• 12.06.2026r. Białystok
• 18.09.2026r. Lublin

Art. Nr 10004798 Temp PRINT Light, 500 g
Art. Nr 10004797 Temp PRINT Medium, 500 g
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Sytuacja wyjściowa

Efekt końcowy

TEMP PRINT

1 175 ZŁ
Cena jednego opakowania

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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OPTIGLAZE  
color Refill

215 ZŁ

Cena jednego opakowania

265 ZŁ   -20%

OPTIGLAZE  
color Set

2 425 ZŁ

Cena zestawu

3 235 ZŁ   -25%



Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do do 30.06.2026 r.

GC FUJIROCK® EP
Sprawdzona linia produktów w różnych  
wersjach spełniająca wymagania  
do wszystkich wskazań

Art.-Nr. 890226 FUJIROCK EP, Classic Line, Golden Brown 12 kg; 375 zł
Art.-Nr. 890222 FUJIROCK EP, Classic Line, Golden Brown 5 kg;  195 zł
Art.-Nr. 890225 FUJIROCK EP, Classic Line, Topaz Beige 5 kg; 215 zł			 

Art.-Nr. 890365 FUJIROCK EP, Premium Line, Pastel Yellow, 11 kg; 385 zł
Art.-Nr. 890364 FUJIROCK EP, Premium Line, Pastel Yellow, 4 kg; 175 zł
Art.-Nr. 890366 FUJIROCK EP, Premium Line, Polar White, 4 kg; 175 zł
Art.-Nr. 890367 FUJIROCK EP, Premium Line, Inca Brown, 4 kg; 175 zł
Art.-Nr. 890368 FUJIROCK EP, Premium Line, Titanium Grey, 4 kg; 175 zł
 

Stosunek proszek/płyn 	 100 g/20 ml
Ręczne mieszanie 	 15 sek.
Mieszanie próżniowe 	 45 sek.
Czas wiązania 	 10-13 min.
Czas uwalniania 	 30-40 min.
Ekspansja podczas wiązania (po 2 h)	 ≤ 0.09 %
Wytrzymałość na ściskanie 	 ≈ 53 MPa

Stosunek proszek/płyn 	 100 g/20 ml
Ręczne mieszanie 	 15 sek.
Mieszanie próżniowe 	 45 sek.
Czas wiązania 	 9-12 min.
Czas uwalniania 	 25-35 min.
Ekspansja podczas wiązania (po 2 h)	 ≤ 0.09 %
Wytrzymałość na ściskanie 	 ≈ 60 MPa

GC FUJIROCK EP Classic  
Jeden z najbardziej cenionych
na świecie najwyższej jakości
gips dentystyczny klasy IV.

FUJIROCK EP Classic, „klasyk wśród gipsów"  
jest idealnym rozwiązaniem do wszystkich rodzajów  
prac protetycznych. Łączy w sobie najwyższą precyzję,  
doskonałą stabilność krawędzi i wytrzymałość na ściskanie. 
FUJIROCK EP Classic charakteryzuje się niską  
lepkością, a jednocześnie tiksotropią, co zapewnia  
doskonałe właściwości użytkowe i łatwe odlewanie  
bez pęcherzyków powietrza. Prawdziwie doskonały  
uniwersalny gips. 

GC FUJIROCK EP Premium  
Linia FUJIROCK EP Premium została opracowana  
z myślą o wskazaniach do różnych zaawansowanych 
technik wymagających najwyższej jakości
i precyzji, takich jak nadbudowy implantów i prace 
pełnoceramiczne.

Model roboczy do szczególnie wymagających przypadków 
wykonany z gipsu FUJIROCK EP linii Premium, spełnia wszystkie 
wymagania procesu technologicznego i stanowi doskonałą 
podstawę do modelowania, maski dziąsłowej, skanowania 
cyfrowego, dopasowywania i sprawdzania pracy protetycznej  
oraz indywidualizacji i ostatecznego wykończenia. 

-20% OD 175 ZŁ

FUJIROCK

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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MASY OSŁANIAJĄCE
FUJIROCK

Fujivest® Platinum II
Bezgrafitowa fosforanowa masa osłaniająca

Precyzyjne rozwiązania dla najwyższych wymagań.
Masa osłaniająca specjalnie opracowana do stopów  
metali szlachetnych i półszlachetnych. 

Płyn

Art. Nr 10003343 
Fujivest Platinum II, 
Liquid 
Butelka | 900 ml; 170 zł

Art. Nr 10003339 Fujivest Platinum II, Powder 
67 saszetek x 90 g | 6 kg; 985 zł

Art. Nr 10003340 Fujivest Platinum II, Powder 
40 saszetek x 150 g | 6 kg; 840 zł

KORZYSTNA CENA

OD 840 ZŁ
Cena jednego opakowania

Masa osłaniająca przeznaczona do precyzyjnych odlewów  
ze stópow metali szlachetnych, półszlachetnych i na bazie  
palladu, ze szczególnym uwzględnieniem skomplikowanych  
odlewów do implantów. 

Fujivest® Super
Bezgrafitowa fosforanowa masa osłaniająca

Płyn

Art. Nr 10001777  
Fujivest Super, Liquid 
Butelka | 900 ml; 175 zł

Art. Nr 10001778 Fujivest Super, Powder 
67 saszetek x 90 g | 6 kg; 945 zł

Art. Nr 10001776 Fujivest Super, Powder
40 saszetek x 150 g I 6 kg; 865 zł

KORZYSTNA CENA

OD 865 ZŁ
Cena jednego opakowania

Masa osłaniająca do precyzyjnych odlewów koron i mostów  
ze wszystkich stopów dentystycznych, w tym Ni-Cr i Co-Cr.

Fujivest® II
Bezgrafitowa fosforanowa masa osłaniająca

Płyn

Art. Nr 10001772  
Fujivest II, Liquid  
Butelka | 900 ml; 175 zł

Art. Nr 10001770 Fujivest II, Powder  
100 saszetek x 60 g | 6 kg; 1 000 zł

Art. Nr 10001771 Fujivest II, Powder  
40 saszetek x 150 g | 6 kg; 920 zł

Art. Nr 10001773 Fujivest II, Powder  
67 saszetek x 90 g | 6 kg; 980 zł

KORZYSTNA CENA

OD 920 ZŁ
 Cena jednego opakowania

Fujivest® Premium
Bezgrafitowa fosforanowa masa osłaniająca

Przyjazny sposób stosowania w codziennej pracy.
Fujivest Premium masa osłaniająca do koron i mostów właściwa  
do wszystkich typów stopów dentystycznych, szczególnie  
stopów metali nieszlachetnych. 

Płyn

Art. Nr 10003215  
Fujivest Premium, 
Liquid 
Butelka | 900 ml; 170 zł

Art. Nr 10003213 Fujivest Premium, Powder 
40 saszetek x150 g | 6 kg; 700 zł
Art. Nr. 10003214 Fujivest Premium, Powder 
67 saszetek x 90 g | 6 kg; 795 zł

KORZYSTNA CENA

OD 700 ZŁ
 Cena jednego opakowania

LiSi PressVest 
LiSi PressVest jest szybką,  
bezgrafitową masą osłaniającą  
o fosforanowym czynniku wiążącym  
przeznaczoną do technik ceramiki  
tłoczonej, która zapewnia łatwiejszą,  
szybszą i bardziej bezpieczną  
procedurę przetwarzania.

KORZYSTNA CENA
1 015 ZŁ

Cena jednego opakowania

Art. Nr 10003661 LiSi PressVest Powder  
60 saszetek x 100 g | 6 kg; 1 015 zł

Płyn

Art. Nr 10003662  
LiSi PressVest Liquid  
Butelka | 900 ml; 205 zł

Art. Nr 10003663  
LiSi PressVest SR Liquid  
Butelka | 100 ml; 315 zł



KUP OTRZYMASZ GRATIS* CENA

                              CERASMART270

4 + 1 CERASMART270 x 4
1 x CERASMART270 A2 LT lub HT Refill,  

w rozmiarze 14
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

10 + 3 CERASMART270 x 10
 3 x CERASMART270 A2 LT lub HT Refill,  

w rozmiarze 14
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

G-CEM ONE

3 + 1 G-CEM ONE Twin Refill x 1  
+ G-CEM ONE Single Refill x 1

1 x G-CEM ONE Single Refill  
AO3 lub White Opaque 865 zł

3 + 1 G-CEM ONE Single Refill x 3
1 x G-CEM ONE Single Refill  

AO3 lub White Opaque 885 zł

3 + 1 G-CEM ONE Single Refill x 3
1 x Initial IQ, Lustre Pastes ONE,  

Refill 4g, L-NFL 885 zł

GRADIA PLUS

5 + 1 GRADIA PLUS Refill x 5 1 x GRADIA PLUS HB-DA2 lub LB-A Refill w rekomendowanych  
cenach detalicznych

Initial LiSi Press 

4 + 1 Initial LiSi Press (5x 3g) x 4
1 x Initial LiSi Press (5x 3g) MT-A1, MT-A2,  

LT-A1, LT-A2 lub MO-0 1 540 zł

Initial Veneering Ceramics

5 + 1 Initial MC, Refill, 20g x 5
1 x Initial MC (20g) DA-2, E-58 

 lub Enamel Opal Booster
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

5 + 1 Initial Zr-FS, Refill, 20g x 5
1 x Initial Zr-FS (20g) DA-2, E-58  

lub Enamel Opal Booster
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

Initial Zirconia Coloring Liquid 

4 + 1 Initial Zirconia Coloring Liquid, Refill x 4
1 x Initial Zirconia Coloring Liquid,  

Blue, Refill 25 ml 860 zł

SET + 1 Initial Zirconia Coloring Liquid SET, 700g x 1
1 x Initial Zirconia Disk 98,5 x 18 mm  

o przezierności ST, HT lub UHT 2 435 zł

Initial IQ ONE SQIN

4 + 1 GC Initial IQ, SQIN, Refill x 4
1 x Initial IQ, SQIN, Refill (10g) 
Enamel E-58 lub TO-Booster 680 zł

 Initial IQ Lustre Pastes ONE 

4 + 1 Initial IQ, Lustre Paste ONE, Refill x 4
1x Initial IQ, Lustre Paste ONE,  

Refill 4g, L-NFL 1 140 zł

SET + 1 Initial IQ, Lustre Pastes ONE, V-Shades Set x 1
1 x Initial Zirconia Disk Multilayer Elite  

98,5 x 20 mm w dowolnym kolorze 2 940 zł

Initial Spectrum Stain 

3 + 1 Initial Spectrum Stain Refill, Powder x 3
1 x Initial Spectrum Stain Refill,  
Powder SPS-1, 3g, Ivory White 705 zł

Initial Zirconia Disk

3 + 1 Initial Zirconia Disk, ST/HT/UHT x 3
1x Initial Zirconia Disk 98,5 x 18 mm  

o przezierności ST, HT lub UHT
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

 Initial Zirconia Disk Multilayer Elite

3 + 1 Initial Zirconia Disk Multilayer Elite x 3
1 x Initial Zirconia Disk Multilayer Elite  

98,5 x 20 mm w dowolnym kolorze
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

3 + 1 Initial Zirconia Disk Multilayer Elite x 3
1 x Initial Zirconia Coloring Liquid,  

Body A, 50 ml 
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

3 + 1 Initial Zirconia Disk Multilayer Elite x 3
1 x Initial IQ, Lustre Paste ONE,  

Refill 4 g, L-NFL
w rekomendowanych  
cenach detalicznych

OFERTA SPECJALNA 
obowiązująca do 30.06.2026 r.

* GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury jednorazowego zakupu. Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

PATTERN RESIN LS
INITIAL CAST NP

GC PRIMERS
OFERTA SPECJALNA

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

19Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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Sprawdzona żywica modelowa do wykonywania koron 
teleskopowych, niestandardowych zaczepów, elementów 
retencyjnych, łączników implantów lub modeli z żywicy  
do galwanotechniki 

PATTERN RESIN LS

Żywica modelowa o niskiej kurczliwości

•	 Minimalny skurcz: precyzyjne modele i odlewy
•	 Wysoka wytrzymałość i stabilność:  
	 możliwa do osiągnięcia bardzo cienka warstwa
•	 Wypala się bezresztkowo: gładka, czysta 
	 powierzchnia odlewu
•	 Łatwa do opracowania: może być  
	 stosowana bezpośrednio w ustach

Kompatybilny z większością ceramik stosowanych  
do licowania na metalu WRC 14,1 x 10-6 K-1 (25-500°)
•	 Optymalna płynność i doskonałe rezultaty 
	 odlewania  
•	 Bardzo drobna struktura cząsteczkowa
•	 Gładka i zwarta powierzchnia po odlaniu
•	 Niski stopień utleniania - nawet po wielokrotnym 
	 napalaniu ceramiki
•	 W celu uzyskania optymalnych efektów odlewania 
	 polecane są fosforanowe masy osłaniające:  
	 GC Fujivest Premium i GC Fujivest II 

445 ZŁ

PATTERN RESIN LS

Cena zestawu

Art. Nr 10003198 PATTERN RESIN LS 
Zestaw zawiera: proszek 100 g, płyn 105 ml, 2 pojemniki
do mieszania, pędzelek N° 4, pipeta

Art. Nr 10003648 Initial CAST NP, 250 g;     750 zł  
Art. Nr 10003649 Initial CAST NP, 500 g;   1 395 zł 
Art. Nr 10003650 Initial CAST NP, 1000 g; 2 690 zł  

Acrylic Primer
Utwardzany światłem primer umożliwia połączenie 
światłoutwardzalnego kompozytu z konwencjonalną 
żywicą akrylową stosowaną w pracach protetycznych 
w celu indywidualizacji odcieni i korekty kształtu.

 Art. Nr 10003646 Acrylic Primer, butelka 6 ml; 315 zł

Initial CAST NP

Stop odlewniczy na bazie  
chromo-kobaltu do koron  
i mostów 

METAL PRIMER Z
Jednoetapowy primer do uzyskania 
silnego połączenia między 
podbudowami z metalu i każdym 
rodzajem materiału na bazie żywicy. 
Może być stosowany ze wszystkimi 
stopami dentystycznymi.
  
Art. Nr 10001265 METAL PRIMER Z, butelka 5 ml; 885 zł

CERAMIC PRIMER II
Uniwersalny primer przeznaczony do 
przygotowania powierzchni ceramiki, 
kompozytu, włókien szklanych i ceramiki 
hybrydowej przewidzianych do łączenia
lub naprawy.
 

Art. Nr 10001203 CERAMIC PRIMER II, butelka 3 ml; 435 zł



SYMPOZJUMSYMPOZJUM

6. Międzynarodowe  
Sympozjum  
Stomatologiczne
– Zdobądź wiedzę,  
Stwórz „8 miliardów” 
uśmiechów!

Tydzień perfekcji z GC  
w Japonii!

Świętuj 70-lecie istnienia GC Membership 
Society, słuchając inspirujących wykładów 
światowych liderów i biorąc udział  
w praktycznych sesjach poświęconych 
najciekawszym trendom naszych czasów. 
Odkryj najnowsze badania, spostrzeżenia 
kliniczne i innowacje produktowe kształtujące 
przyszłość stomatologii i nawiąż kontakt  
ze specjalistami z całego świata.  
Po zakończeniu sympozjum weź udział  
w ciekawych wydarzeniach towarzyskich 
i zanurz się w bogatej kulturze Tokio, dzięki 
ekskluzywnym wycieczkom krajoznawczym. 
Nie przegap tej wyjątkowej okazji, by poszerzać 
wiedzę, nawiązywać kontakty i świętować 
– wszystko w ramach jednego niezwykłego 
wydarzenia!

•	 72 wykłady ekspertów  
o międzynarodowej renomie  
w dziedzinie stomatologii

•	 Warsztaty praktyczne odpowiada-
jące aktualnym trendom

•	 Możliwości nawiązywania kontak-
tów, wydarzenia towarzyskie i eks-
kluzywne wycieczki krajoznawcze

•	 Punkty za kształcenie ustawiczne 
(CE) akredytowane zgodnie  
z ADA/CERP

Tokyo International Forum · 5 -1 Marunouchi 3-chome · Chiyoda-ku, Tokio, Japonia

Bądź jednym z pierwszych!

Zarejestruj się bez zobowiązań  
i otrzymaj istotne informacje  
już na wczesnym etapie.

Zarejestruj się
już teraz!

Więcej informacji
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WARSZTATY

PROWADZĄCA 
TD Justyna Kasta

• 20-21.02.2026r. 	Wrocław
• 23-24.10.2026r. 	Gdańsk
• 13-14.11.2026r. 	Kraków

Dwudniowy zaawansowany kurs z warstwowania ceramiką GC Initial Zr-FS

„THE GOOD, THE BAD, THE UGLY” 

- Poczuj się swobodnie w systemie GC Initial Zr-FS 

- Wyjątkowe wyzwania kolorystyczne wymagają kreatywnego podejścia,  
   szeroka paleta kolorów GC Initial gwarantuje swobodę twórczą

 

PROWADZĄCY
TD Jędrzej Komoda 
TD Jakub Dutkiewicz

• 06.02.2026r. 	 Kołobrzeg
• 06.02.2026r. 	 Rybnik
• 16.05.2026r. 	 Kalisz
• 30.05.2026r. 	 Wrocław
• 13.06.2026r. 	 Białystok
• 20.06.2026r. 		 Szczecin
• 19.09.2026r. 	 Lublin
• 14.11.2026r. 	 Bielsko-Biała

„Maksymalna estetyka przy użyciu mikrowarstwy" 
-	 Przywróć życie swoim uzupełnieniom monolitycznym z GC Initial IQ ONE SQIN

-	 Uzyskaj naturalną przezierność, piękną glazurę i właściwy poziom 
   fluorescencji w pracach z tlenku cyrkonu oraz dwukrzemianu litu

-	 Odkryj pełen protokół pracy z zastosowaniem rozwiązań GC Initial Zirconia  
  od prawidłowego doboru dysków cyrkonowych, ich indywidualizacji, 
   aż po mikrowarstwowanie

Warsztat praktyczny z tworzenia estetycznych prac pełnoceramicznych

GC Europe Campus
meeting & education centre

PROWADZĄCY 
TD Justyna Kasta
TD Jakub Dutkiewicz

• 24.01.2026r.	 Częstochowa
• 14.02.2026r. 	 Rzeszów
• 13-14.03.2026r.	 Wrocław
• 24.04.2026r.	 Katowice
• 25.04.2026r. 	 Tychy
• 09.10.2026r.	 Warszawa
• 16.10.2026r. 	 Zielona Góra
• 17.10.2026r.	 Głogów

Warsztaty praktyczne z technik pracy kompozytem

  
„Estetyka biała i czerwona - GC GRADIA PLUS” 
- wykonanie estetycznej protezy - projekt CAD i druk 3D

„Płynna procedura z GC GRADIA PLUS Light Body”  
- technika iniekcyjna i technika malowania 
- od diagnostycznego wax-up’u do estetycznego uzupełnienia

„Poznaj i pokochaj ceramikę GC Initial MC”  
- nowe perspektywy dla ceramiki na metal

„GC Initial MC - warstwowanie bliżej natury" 
- licówki skaleniowe na masie ogniotrwałej  

Warsztaty praktyczne z napalania ceramiki GC Initial MC 

PROWADZĄCE
TD Laura Klucznik
TD Anna Nawrot-Giętkowska

• 07.02.2026r. 	 Koszalin
• 13.02.2026r. 	 Warszawa
• 07.03.2026r. 	 Szklarska Poręba
• 15.05.2026r. 	 Wrocław
• 12.06.2026r. 	 Katowice
• 13.06.2026r. 	 Częstochowa
• 21.06.2026r. 	 Szczecin
• 18.09.2026r. 	 Wrocław
• 10.10.2026r. 	 Warszawa
• 13.11.2026r. 	 Bielsko-Biała

PROWADZĄCY
MDT Stefan Roozen

• 04.09.2026r. 	 Gdańsk
• 05.09.2026r. 	 Gdańsk
• 20.11.2026r. 	 Kraków
• 21.11.2026r. 	 Kraków

  

„Gradient koloru i jego inteligentna imitacja”
-	 Poznaj techniki tworzenia naturalnych uzupełnień monolitycznych,  
	 w możliwie najbardziej realistyczny sposób  

-	 Odkryj estetyczne możliwości ceramiki GC Initial IQ ONE SQIN w autorskich 
    recepturach stworzonych do uzyskania maksymalnej estetyki w zaledwie 
    jednej mikrowarstwie

Mistrzowski kurs z napalania ceramiki GC Iniital IQ ONE SQIN

„Kształt i tekstura z uwzględnieniem biotypu pacjenta"
PROWADZĄCY 
TD Bob Elst

• 23.04.2026r. Warszawa
• 24.04.2026r. Kraków
• 25.04.2026r. Katowice

Warsztat praktyczny z rozwiązań GC do malowania i charakteryzacji

-	 Analiza estetyki oraz biotypu pacjenta 

-	 Pokaz charakteryzacji struktur frezowanych z GC Initial Zirconia Disk 
   Multilayer Elite przed procesem synteryzacji oraz indywidualizacja  
   uzupełnień monolitycznych

-	 Rekonstrukcja części organicznej oraz nieorganicznej za pomocą systemu 
   do malowania i mikrowarstwowania GC Initial IQ ONE SQIN

PROWADZĄCY
TD Jędrzej Komoda 

• 29-30.05.2026r. 	Wrocław
• 12-13.06.2026r. 	Białystok
• 16-17.10.2026r. 	Kielce 
• 30-31.10.2026r. 	K	atowice

„ALL on X - od E do S”
- Kompletny protokół pracy gwarantujący pasowność, funkcje  
   oraz estetykę rozległych prac na implantach 
- Indywidualizacja i opracowanie tlenku cyrkonu przed  
  procesem synteryzacji oraz prawidłowe wykończenie gotowej pracy

Dwudniowy zaawansowany kurs obejmujący projekt CAD oraz protokół postępowania 
ze strukturami cyrkonowymi od EXOCAD do SQIN

PROWADZĄCY
CTD Dirk Galle

• 11.03-14.03.2026r.
• 30.09-03.10.2026r. 
    Leuven, Belgia
   

  

„Zirconia 360 - nowoczesne systemy ceramiczne" 

-	 Technika indywidualizacji struktur cyrkonowych przed procesem synteryzacji 
   przy użyciu GC Initial Zirconia Coloring Liquid.  

-	 Technika malowania oraz mikrowarstwowania struktur cyrkonowych ceramiką 
   w paście GC Lustre Pastes ONE oraz GC Initial IQ ONE SQIN 

-	 Odtworzenie prawidłowej tekstury oraz naturalnego połysku gotowej pracy

Dwudniowy kurs w centrum szkoleniowo-edukacyjnym GC Europe Campus
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Odwiedź profil GC Poland na Instagramie: 
https://www.instagram.com/gc_poland/

Odwiedź kanał GC Europe na YouTube:  
www.youtube.com/user/GCEuropeProductsf

Odwiedź profil GC Poland na Facebook'u:
https://www.facebook.com/GCDentalPoland

Konsultanci GC 
Nasi specjaliści ds. produktów są do Państwa dyspozycji  
i chętnie udzielą Państwu indywidualnej porady.

Odwiedź naszą stronę internetową:
https://www.gc.dental/europe/pl-PL

GC EUROPE N.V. Przedstawicielstwo w Polsce I Tel. +48 12 425 14 74 I Info.Poland@gc.dental I https://www.gc.dental/europe/pl-PL

Tomasz Markowski
SZCZECIN / POZNAŃ /
GDAŃSK / TORUŃ / OLSZTYN
M. +48 698 648 384
Tomasz.Markowski@gc.dental
Technika Dentystyczna 

Marcin Sidor 
WROCŁAW / OPOLE /
ZIELONA GÓRA / KALISZ /
KATOWICE / CZĘSTOCHOWA 
M.+48 508 278 585 
Marcin.Sidor@gc.dental 
Technika Dentystyczna

Rafał Rumak
WARSZAWA / BIAŁYSTOK / ŁÓDŹ /  
LUBLIN / RZESZÓW / KRAKÓW /  
KIELCE  
M. +48 698 167 808 
Rafal.Rumak@gc.dental 
Technika Dentystyczna 


